



INFORMATION - ALLERGÈNES

Les informations disponibles dans ce tableau ont été mises à jour à la date indiquée ci-dessous :

28 août 2024

Elles concernent les produits permanents disponibles dans les restaurants, issus de fournisseurs référencés.

Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le règlement (UE) n°1169/2011 à l'exception des ingrédients provisoirement exclus par cette réglementation. Ces informations ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits résultants des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant.

Nous recommandons à nos clients de soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin traitant ou allergologue afin qu'il les conseille dans le choix des aliments.

LÉGENDE

■ Présence volontaire

Les recettes	Gluten	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques
Pizzas														
Editions limitées														
Tasty Kebab														
Spicy Kebab														
Les Carnivores														
Cannibale														
Bacon Groovy														
Pepperoni Party														
Chickenita Pepperoni														
Campagnarde														
Bacon BBQ Burger														
Chicken BBQ														
Les Fromages addicts														
Savoyarde														
Authentique Raclette														
4 Fromages														
5 Fromages														
Chèvre Miel														
Bacon Chèvre miel														
Les Recettes du Monde														
Sublim' Curry														
Orientale														
Hawaïenne														
Spicy Pepperoni														
Perfect Classics														
Margherita														
Originale Pepperoni														
Classique Jambon														
Croque-Monsieur														
Reine														
Forestière														
Indienne														
Oceana														
Peppina														
Ingrédients Pizza														
Pâte à pizza (fine, classique, pan)														
Pâte à pizza cheesy														
Base crème fraîche légère française														
Base sauce tomate														
Base sauce barbecue														
Ananas														
Bacon														
Champignons de Paris														
Chèvre														
Duo de poivrons														
Fourme d'ambert														
Fromage rapé (gouda et emmental)														
Jambon														
Lardons fumés														
Merguez														
Miel														
Mozzarella														
Oignons														
Oignons frits croustillants														
Olives kalamata bio														
Origan														
Pepperoni														
Piments jalapenos														
Pomme de terre sautées														
Poulet roti														
Raclette														
Reblochon														
Sauce barbecue (topping)														

Les recettes	Gluten	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques
Sauce blanche kebab														
Sauce cheddar														
Sauce curry														
Sauce harissa														
Thon														
Tomates														
Viande kebab														
Cal'z														
Cal'z Tasty Kebab														
Cal'z BBQ & Meats														
Cal'z Poulet-Curry														
Cal'z Poulet-Cheddar														
Cal'z Chèvre-Miel														
Cal'z Croque-Monsieur														
Finger Food														
Domino's Fries														
Cheeky Fries Cheddar														
Potatoes														
Chickenito's														
Kick'N Chicken														
Buffalo Wings														
Cheesy Crunch														
Cheesy Bread														
Cheese Rolls Emmental														
Cheese Rolls Jalapenos														
Cheese Rolls Pepperoni														
Sauces														
Cup sauce Algérienne														
Cup sauce Sweet & Spicy														
Cup Sauce Curry Mango														
Cup Sauce Ketchup														
Cup Sauce Barbecue														
Sauce Piquante														
Desserts														
Ben & Jerry's Caramel Brownie Party														
Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie														
Ben & Jerry's Cookie on Cookie Dough VEGAN														
Ben & Jerry's Cookie Dough														
Ben & Jerry's Dulce De-Lish														
Ben & Jerry's Sundae Cookie Vermont														
Ben & Jerry's Vanille Pecan Brittle														
Ben & Jerry's Vanilla Pecan Blondie														
Mini Beignets Choco-Noisette														
Choco Bread														
Moelleux au Chocolat														
Hot Cookimino's														
Boissons														
Cristaline plate														
Cristaline gazéifiée														
Coca-Cola Cherry														
Coca-Cola														
Coca Zéro														
Fanta														
Fuze Tea Pêche														
Fuze Tea Citron Vert Menthe														
Monster Energy														
Oasis Pomme Cassis														
Oasis Tropical														
Schweppes Agrumes														
Sprite														
Heineken														
Desperados														
Vin rosé														